
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Syców 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy we 

Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Sycowie 

zarządzonych na dzień 20 stycznia 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku 

nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy w Sycowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 

Załącznik do postanowienia  
Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II  
z dnia 28 grudnia 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Działoszy, Działosza 62, 

56-500 Syców: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Czajka, zgłoszony przez KWW ZENON SOWIŃSKI, zam. Wielowieś 

2. Anna Nawrot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Syców 

3. Kamila Piecuch, zgłoszona przez KWW DARIUSZ MANIAK, zam. Syców 

4. Marzena Maria Sachs, zgłoszona przez KWW JACKA PRZYBYŁA, zam. 
Wielowieś 

5. Anna Bernadeta Sowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wioska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Jadwiga Budkowska, zgłoszona przez KWW ZENON SOWIŃSKI, 
zam. Działosza 

2. Magdalena Teresa Kurzawa, zgłoszona przez KWW JACKA PRZYBYŁA, 
zam. Wielowieś 

3. Małgorzata Łuczak-Tokarska, zgłoszona przez KWW DARIUSZ MANIAK, 
zam. Syców 

4. Danuta Łyjak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Działosza 

5. Magdalena Katarzyna Niedzwiecka, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Drołtowice 

 

 


